
CARE - Parque Niños
Héroes

9-10 Dec 2023

TORNEO ESTATAL DE EXTERIORES NUEVO LEON 2023

Recurvo Abierto Infantil Varonil

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 310 GARCIA LEAL Iker Patricio CARE 6  (25,22,18)

9/ 167 HERNANDEZ TREVIÑO Angel Daniel APO 0  (21,14,13)

5/ 275 ELIZONDO Santiago CARE 4  (21,23,16,25,22)

4/ 288 ARAIZA CABRAL Patricio Tadeo CARE 6  (25,16,29,20,25)

3/ 302 MARTINEZ MORENO Diego Alberto CARE 6  (23,27,25)

6/ 262 JASSO OLIVO Axel Gael AC 0  (21,22,22)

7/ 260 GARDUÑO ESQUIVEL Edgar AA 0  (25,24,24)

2/ 304 ESPINOZA ESPARZA Enrique CARE 6  (27,25,29)

GARCIA LEAL IP (CARE)

6  (25,30,24,21,26-T. 9)

ARAIZA CABRAL PT (CARE)

5  (26,20,7,24,26-T. 8)

MARTINEZ MORENO DA (CARE)

3  (28,27,27,24,16)

ESPINOZA ESPARZA E (CARE)

7  (28,27,27,27,26)

GARCIA LEAL IP (CARE)

0  (21,23,24)

ESPINOZA ESPARZA E (CARE)

6  (27,26,25)

ARAIZA CABRAL PT (CARE)

0  (22,25,22)

MARTINEZ MORENO DA (CARE)

6  (25,28,23)

GOLD

ESPINOZA ESPARZA E (CARE)

SILVER

GARCIA LEAL IP (CARE)

BRONZE

MARTINEZ MORENO DA (CARE)

Clasificación final
1 ESPINOZA ESPARZA Enrique CARE
2 GARCIA LEAL Iker Patricio CARE
3 MARTINEZ MORENO Diego Alberto CARE
4 ARAIZA CABRAL Patricio Tadeo CARE
5 ELIZONDO Santiago CARE 4 (107)
6 GARDUÑO ESQUIVEL Edgar AA 0 (73)
7 JASSO OLIVO Axel Gael AC 0 (65)
8 HERNANDEZ TREVIÑO Angel Daniel APO 0 (61)
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CARE - Parque Niños
Héroes

9-10 Dec 2023

TORNEO ESTATAL DE EXTERIORES NUEVO LEON 2023

Recurvo Abierto Infantil Varonil

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 310 GARCIA LEAL Iker Patricio CARE

-Bye-

9/ 167 HERNANDEZ TREVIÑO Angel Daniel APO 6  (12,21,14,18,20)

8/ 169 CARMONA Michel PT 4  (19,5,17,9,1)

5/ 275 ELIZONDO Santiago CARE

-Bye-

-Bye-

4/ 288 ARAIZA CABRAL Patricio Tadeo CARE

3/ 302 MARTINEZ MORENO Diego Alberto CARE

-Bye-

-Bye-

6/ 262 JASSO OLIVO Axel Gael AC

7/ 260 GARDUÑO ESQUIVEL Edgar AA

-Bye-

-Bye-

2/ 304 ESPINOZA ESPARZA Enrique CARE

GARCIA LEAL IP (CARE)

6  (25,22,18)

HERNANDEZ TREVIÑO AD (APO)

0  (21,14,13)

ELIZONDO S (CARE)

4  (21,23,16,25,22)

ARAIZA CABRAL PT (CARE)

6  (25,16,29,20,25)

MARTINEZ MORENO DA (CARE)

6  (23,27,25)

JASSO OLIVO AG (AC)

0  (21,22,22)

GARDUÑO ESQUIVEL E (AA)

0  (25,24,24)

ESPINOZA ESPARZA E (CARE)

6  (27,25,29)
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